

Heitmann Madsen A/S
CVR-nr. 17673882

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.06.2013

Dirigent



Navn:

Peer Heitmann Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heitmann Madsen A/S

Hærvejen 8

6230 Rødekro

CVR-nr.: 17673882

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Ilse Heitmann Madsen

Frank Heitmann Madsen

Peer Heitmann Madsen

Direktion

Peer Heitmann Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har indtil 31. marts 2008 været forsikringsmæglervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 475 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af ekstraordinære indtægter vedrørende salg af fordring.

Der vil ikke være væsentlig aktivitet i selskabet i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.625)	(8.750)
Driftsresultat		(7.625)	(8.750)
Andre finansielle indtægter		543.543	26.054
Andre finansielle omkostninger		(16.778)	(29.216)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		519.140	(11.912)
Skat af ordinært resultat		(43.890)	0
Årets resultat		<u>475.250</u>	<u>(11.912)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		475.250	(11.912)
		<u>475.250</u>	<u>(11.912)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.560	2.256
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.560</u>	<u>2.256</u>
Anlægsaktiver		<u>1.560</u>	<u>2.256</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.045	593.285
Tilgodehavender		<u>279.045</u>	<u>593.285</u>
Likvide beholdninger		<u>1.973</u>	<u>1.950</u>
Omsætningsaktiver		<u>281.018</u>	<u>595.235</u>
Aktiver		<u><u>282.578</u></u>	<u><u>597.491</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(225.333)</u>	<u>(700.583)</u>
Egenkapital		<u>274.667</u>	<u>(200.583)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.661	791.824
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.911</u>	<u>798.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.911</u>	<u>798.074</u>
Passiver		<u>282.578</u>	<u>597.491</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(700.583)	(200.583)
Årets resultat	0	475.250	475.250
Egenkapital ultimo	500.000	(225.333)	274.667

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		37.460
Kostpris ultimo		37.460
Opskrivninger primo		(35.204)
Årets opskrivninger		(696)
Opskrivninger ultimo		(35.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.560
	Antal	Pålydende værdi kr.
2. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	50	10.000,00
	50	500.000

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Heitmann Madsen Holding A/S, Hærvejen 8, 6230 Rødekro.